

Årsredovisning för  
**Pizzeria ATI AB**

559387-7763

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ahmet Kaymaz  
Styrelseledamot

2024-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pizzeria ATI AB, 559387-7763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022-07-01, och bedriver sedan dess restaurangverksamhet i hyrde lokaler i Vänersborg.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Alingsås kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppstarten i första räkenskapsåret var inte bra.

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat, men fortfarande negativt resultat.

Men styrelsen tror på framtiden.

Bolaget har inte upprättat kontrollbalansräkning trots det har varit på obestånd, enligt

Aktiebolagslagens kap 25 § 13.

Styrelsen är medveten om sitt personliga betalningsansvar för bolagets skulder.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 762 721	1 084 296
Resultat efter finansiella poster	-154 985	-106 191
Soliditet %	-52,2	-16,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-106 191
Balanseras i ny räkning		-106 191	106 191
Årets resultat			-154 985
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-106 191</b>	<b>-154 985</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-106 191
Årets resultat	-154 985
<b>Summa</b>	<b>-261 176</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-261 176
<b>Summa</b>	<b>-261 176</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-07-01 - 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 762 721	1 084 296
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 762 721</b>	<b>1 084 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-726 816	-420 941
Övriga externa kostnader		-618 159	-455 950
Personalkostnader		-498 750	-252 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 100	-60 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 916 825</b>	<b>-1 190 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-154 104</b>	<b>-105 914</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		172	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 053	-286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-881</b>	<b>-277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-154 985</b>	<b>-106 191</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-154 985</b>	<b>-106 191</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-154 985</b>	<b>-106 191</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	231 483	304 583
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>231 483</b>	<b>304 583</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>231 483</b>	<b>304 583</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		119 626	99 473
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>119 626</b>	<b>99 473</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 690	683
Övriga fordringar		22 387	13 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 000	15 115
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 077</b>	<b>29 601</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 847	61 331
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 847</b>	<b>61 331</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 550</b>	<b>190 405</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>452 033</b>	<b>494 988</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-106 191	0
Årets resultat		-154 985	-106 191
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-261 176</b>	<b>-106 191</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-236 176</b>	<b>-81 191</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		432 678	409 660
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>432 678</b>	<b>409 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		133 039	87 511
Övriga skulder		100 736	32 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 756	46 733
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 531</b>	<b>166 519</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>452 033</b>	<b>494 988</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	365 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		13 000
Rörelseförvärv		352 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>365 500</b>	<b>365 500</b>
Ingående avskrivningar	-60 917	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 100	-60 917
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 017</b>	<b>-60 917</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>231 483</b>	<b>304 583</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	432 678	378 000

## Underskrifter

Vänersborg

*Ahmet Kaymaz*  
Ahmet Kaymaz  
Styrelseledamot

2024-11-05  
Datum